
                                                                 
LATVIJAS REPUBLIKA 

CIBLAS NOVADA PAŠVALDĪBA 

Reģ. Nr. 90000041258 

„Domes nams”, Blonti, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV- 5706, tālr./fakss 657 00894,  

e-pasts: ciblasnovads@ciblasnovads.lv 

 

SĒDES PROTOKOLS 

Nr. 1 

Ciblas novadā        2018.gada 25.janvārī. 

   

Sēde sasaukta plkst. 14.00
 

Sēdi atklāj plkst.       14.00 

 

Sēdi vada – domes priekšsēdētājs                                                                        Juris Dombrovskis 

Protokolē – kancelejas vadītājas vietniece Veronika Misane                           

 

Sēdē piedalās deputāti                                                                                                    Ēriks Astičs 

                                                                                                                                          Inese Birska 

                                                                                                                                 Sarmīte Leščinska 

                                                                                                                                      Aivars Rikums 

                                                                                                                                      Aldis Tihovskis 

                                                                                                                                      Māris Trukšāns 

                                                                 

Sēdē nepiedalās deputāti                                                                                              Rudīte Valtere 

                                                                                                                                     (darba darīšanās) 

                                                                                                                                      Aleksejs Ivanovs 

                                                                                                                                      (darba darīšanās) 

Sēdē pieaicinātas personas 

Attīstības nodaļas  vadītāja  Mārīte  Romanovska 

 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām” 31.pantu,  

 

 atklāti un vārdiski balsojot ar 7 balsīm PAR- Juris Dombrovskis, Inese Birska, Ēriks Astičs, Sarmīte 

Leščinska, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, Māris Trukšāns, PRET-nav,  ATTURAS- nav,   

DOME  NOLEMJ: 

 

APSTIPRINĀT  SĒDES    DARBA KĀRTĪBU 

1. Par adreses piešķiršanu 

2. Par adreses dzēšanu un jaunas adreses piešķiršanu 

3. Par zemes nomas līguma pārtraukšanu. 

mailto:ciblasnovads@ciblasnovads.lv


4. Par zemes vienību apvienošanu. 

5. Par zemes piešķiršanu nomā. 

6. Par izmaksu apstiprināšanu pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības iestāžu 

sniegtajiem pakalpojumiem 2018.gadā. 

7. Par līdzfinansējuma piešķiršanu. 

 8.  Par saistošo noteikumu “Grozījumi Ciblas novada domes 2014.gada 23.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.1 “Par sociālās palīdzības pabalstiem”” apstiprināšanu. 

  

 1.§ 

 Par adreses piešķiršanu 

 /M.Romanovska/ 

Latvijas Republikas Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 “Adresācijas 

noteikumi” 9.punkts nosaka, ka pašvaldības domei vai pašvaldības kompetentai institūcijai bez 

personas piekrišanas, izvērtējot konkrēto situāciju, ir tiesības piešķirt adresi, ja adrese adresācijas 

objektam nav piešķirta, un mainīt, likvidēt vai precizēt adreses pieraksta formu, ja reģistrētā adrese 

neatbilst šajos noteikumos minētajām prasībām. 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas Ministru kabineta 2015.gada 8.decembra noteikumu 

Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 9.punktu,  

atklāti un vārdiski  balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Inese Birska, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, Māris Trukšāns, PRET-nav, ATTURAS – nav, 

Ciblas novada DOME NOLEMJ:  

Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 68980050020 piešķirt adresi: F.Kempa 5, 

Zvirgzdenes c. Zvirgzdenes pagasts, Ciblas novads, LV-5752. 

2.§ 

Par adreses dzēšanu un jaunas adreses piešķiršanu 

/M.Romanovska/ 

Izskatot D.  G., personas kods ***,  2018.gada 10.janvāra iesniegumu par adreses 

dzēšanu un jaunas adreses piešķiršanu, pamatojoties uz Latvijas Republikas Ministru kabineta 

2015.gada 8.decembra noteikumu Nr.698 „Adresācijas noteikumi” 9.punktu,  

atklāti un vārdiski  balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Inese Birska, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, Māris Trukšāns, PRET-nav, ATTURAS – nav, 

Ciblas novada DOME NOLEMJ:  

2.1.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 68440040043 dzēst adresi : "Sedli", 

Čodorānu ciems, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV-5706; 

2.2.Apbūvētai zemes vienībai ar kadastra apzīmējumu 68440040043 piešķirt adresi: 

"Sedliņi",Čodorānu ciems, Blontu pagasts, Ciblas novads, LV-5706.  



3.§ 

 Par zemes nomas līguma pārtraukšanu 

/M.Romanovska/ 

Izskatot S. D.,  personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta:  ***,  2018.gada 4.janvāra 

iesniegumu par zemes vienības ar kadastra Nr.6890 005 0359 2012.gada 1.janvāra zemes nomas līguma 

pārtraukšanu,  

atklāti un vārdiski  balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Inese Birska, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, Māris Trukšāns, PRET-nav, ATTURAS – nav, 

Ciblas novada DOME NOLEMJ:  

Ar 2018.gada 1.februāri lauzt 2012.gada 1.janvāra zemes nomas līgumu par zemes vienības ar 

kadastra Nr.6890 005 0359, 0,5 ha platībā,  c.Pušmucova, Pušmucovas pagastā, Ciblas novadā, nomu. 

 

4.§ 

Par zemes gabalu apvienošanu 

/M.Romanovska/ 

Izskatot  J.  Ļ., personas kods ***, deklarētā adrese: ***, 2018.gada 18.janvāra iesniegumu par 

zemes vienību apvienošanu, saskaņā ar LR 2005.gada 1.decembra Nekustamā īpašuma valsts 

kadastra likuma 19.panta ceturto daļu, kas nosaka, ka pamatojoties uz kadastra subjekta iesniegumu, 

kadastra informācijas sistēmā drīkst apvienot vairākus viena veida nekustamā īpašuma objektus 

vienā nekustamā īpašuma objektā,  Ministru kabineta 20.06.2006. noteikumu  Nr.496 „Nekustamā 

īpašuma lietošanas mērķu klasifikācija un nekustamā īpašuma lietošanas mērķu noteikšanas un 

maiņas kārtība” 16.1.punktu, 

 

atklāti un vārdiski  balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Inese Birska, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, Māris Trukšāns, PRET-nav, ATTURAS – nav, 

Ciblas novada DOME NOLEMJ:  

4.1. Apvienot zemes gabalu ar kadastra apzīmējumu 6866 008 0004, 0,5 ha platībā un zemes 

gabalu ar kadastra apzīmējumu 6866 008 0194  3 ha platībā vienā zemes vienībā; 

4.2. Izveidotajai zemes vienībai noteikt zemes lietošanas mērķi: 0101- zeme, uz kuras galvenā 

saimnieciskā darbība ir lauksaimniecība. 

  

 5.§ 

 Par  zemes piešķiršanu nomā 

 /M.Romanovska/ 

          Izskatot D.  P., personas kods ***, deklarētā adrese: ***, 2018.gada 17.janvāra iesniegumu par 

zemes piešķiršanu nomā, pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma ”Par pašvaldībām” 14.panta 

2.punktu, 28.09.2016. Ciblas novada pašvaldības noteikumiem „Par pašvaldībai piekritīgās lauku 

apvidus zemes nomu Ciblas novadā’’,  

  

 atklāti un vārdiski  balsojot ar 6 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Ēriks Astičs, Sarmīte Leščinska, 

Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, Māris Trukšāns, PRET-nav, ATTURAS – nav, pildot likumā 



"Par interešu konflikta novēršanu valsts un pašvaldību amatpersonu darbā" 1.panta (5)  

paredzētos lēmumu pieņemšanas ierobežojumus, deputāte Inese Birska  balsojumā nepiedalās, 

Ciblas novada DOME NOLEMJ:  

Piešķirt Dagnijai Piterānei, personas kods 291044-12827, nomā pašvaldībai piekritīgu zemes 

vienību ar kadastra apzīmējumu 6848-002-0325-8001 0,0688 ha platībā uz 10 gadiem. 

 

6.§ 

Par izmaksu apstiprināšanu pašvaldību savstarpējiem norēķiniem par izglītības 

iestāžu sniegtajiem pakalpojumiem 2018.gadā. 

(Z.Pavlova) 

Pamatojoties uz Latvijas Republikas likuma „Par pašvaldībām ” 21.panta pirmās daļas 

14.punkta g) apakšpunktu, likumu „Par pašvaldību budžetiem” un Latvijas Republikas Ministru 

kabineta  2016.gada 28.jūnija noteikumiem nr.418 „Kārtība kādā veicami pašvaldību savstarpējie 

norēķini par izglītības iestāžu veiktajiem pasākumiem ”,  

         atklāti un vārdiski  balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Inese Birska, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, Māris Trukšāns, PRET-nav, ATTURAS – nav, 

Ciblas novada DOME NOLEMJ:  

Apstiprināt savstarpējo norēķinu izmaksas 2018.gadā par Ciblas novada pašvaldības izglītības 

iestāžu  sniegtajiem pakalpojumiem saskaņā ar 1.pielikumu. 

 

 7.§ 

 Par līdzfinansējuma piešķiršanu 

 /J.Dombrovskis/ 

 

        7.1. Izskatot nodibinājuma “Zinātnes un inovācijas parks” 2018.gada 15.janvāra iesniegumu, 

par līdzfinansējumu Latvijas valsts simtgadei veltītā projekta – Latvijas skolu jaunatnes foto 

konkursa “Mana zemes skaistā”,  

atklāti un vārdiski  balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Inese Birska, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, Māris Trukšāns, PRET-nav, ATTURAS – nav, 

Ciblas novada DOME NOLEMJ:  

  Piešķirt līdzfinansējumu EUR 187,00 apmērā foto konkursa “Mana zeme skaistā” interneta 

risinājuma izveidei, kas nodrošinās Ciblas novada skolu skolēnu darbu ievietošanu, 

aplūkošanu un balsošanu.  

  

 7.2.Izskatot I. G., personas kods ***, deklarētā dzīvesvieta: ***,  2018.gada 22.janvāra 

iesniegumu, par līdzfinansējuma piešķiršanu dzejoļu krājuma “Uz Latviju nāc” izdošanai,   

 

  



atklāti un vārdiski  balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Inese Birska, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, Māris Trukšāns, PRET-nav, ATTURAS – nav, 

Ciblas novada DOME NOLEMJ:  

  Piešķirt līdzfinansējumu EUR 150,00 apmērā dzejoļu krājuma “Uz Latviju nāc” izdošanai. 

 

 8.§ 

 Par saistošo noteikumu “Grozījumi Ciblas novada domes2014.gada 23.janvāra saistošajos 

noteikumos Nr.1 “Par sociālās palīdzības pabalstiem”” apstiprināšanu  

 

            Pamatojoties uz likuma „Par pašvaldībām” 43.panta trešo daļu,Sociālo pakalpojumu un 

sociālās palīdzības likuma 35.pantu, Latvijas Republikas Ministru kabineta 19.12.2006. noteikumu 

Nr.1036 „Audžuģimenes noteikumi” 43.punktu, Ministru kabineta 15.11.2005. noteikumu Nr.857 

„Noteikumi par sociālajām garantijām bārenim un bez vecāku gādības palikušajam bērnam, kurš ir 

ārpusģimenes aprūpē, kā arī pēc ārpusģimenes aprūpes beigšanās” 27., 30., 31. un 31¹.punktiem,  

            atklāti un vārdiski  balsojot ar 7 balsīm PAR – Juris Dombrovskis, Inese Birska, Ēriks Astičs, 

Sarmīte Leščinska, Aivars Rikums, Aldis Tihovskis, Māris Trukšāns, PRET-nav, ATTURAS – nav, 

Ciblas novada DOME NOLEMJ:  

        1. Apstiprināt Ciblas novada domes saistošos noteikumus Nr.1 „Grozījumi Ciblas 

novada domes 2014.gada 23.janvāra saistošajos noteikumos Nr.1 “Par sociālās palīdzības 

pabalstiem” saskaņā ar pielikumu. 

 

  

 Sēdi beidz plkst. 16.00. 

  

 Sēdi vadītāja                                   Juris Dombrovskis 

 Sēdi protokolēja                             Veronika  Misane 

  

 Sēdes protokols parakstīts  2018.gada 31.janvārī. 

  

 


